Et scias quod ille qui scit C | طلسم C | V om. C بقيه: بقى 2 | C₁ وضموه 1
aequare in faciendo imagines quod virtus imaginis tota consistit in electionibus horarum et temporum ad habendam propriam constellationem et convenientem rebus, quibus imagines funduntur. Pic. | 3 الاشارة om. C | < > in ead. desiderantur | 6 Et ex hoc puncto quod verbum habet in se potentiam nigromantiae et erit major fortitudo quando plures fortitudines ad invicem conjunguntur: et tunc est completa virtus nigromantiae et haec est Theorica. Pic. | 8-11 et nesciunt cujus maneriei sit, nec qualiter adjungatur virtus praedicta. Postquam vero omnia simul adjuncta fuerint, ista quae habent virtutes praedictas debetur habere calorem elementorum, et hoc est in suffumigatione, quod adjuvat ad complendam virtutem illam incompletam, et debent similiter habere calorem naturalem hoc est ad comedendum. Pic. | 9 ولا حاجة K om. cet. | بعض K | 10 KV من قبيل 10 | C قبل KV من قبيل 10 | C | 11 او: 11 K بالقوة Et iste duo completa esse non possunt nec possunt adjuvare sine spiritu hominis et animalis Pic. | 11 وتلكان: وتلكان 11 | om. L | V يتداهما KO يتعدى بهما: يتفنى بهما 12 | in marg. L | اذا C وما كان

فصل (٤)

ثم ان القوم لما احتاجوا الى عمل الطلسم لم يكن لهم بدّ من معرفة النسب
3 الفلكية التي بها فوام صناعة الطلاسم وهي الناشرة لافعالها وانا القى اليك هاهنا
من تلك النسب الفلكية اصولًا تبنى عليها تكون كالموضوع الفلكي لعمل الطلسمات
اذ عامل الطلسم يحتاج ان يكون عالمًا بالتعديلات والنسب الفلكية ويكون مع
6 هذا موقتًا بصحة ما يعمل ولا يدخله شك في عمله ولا ارتياب ليقوى بذلك فعل
النفس الناطقة وتتصل الارادة بعالمها من نفس العالم لكون المطلوب، واعرفك
ايضًا بحالة أكيدة في المقابل القريب لعالمنا وذلك ان لا تعمل عملاً من الاعمال
9 حتى يكون القمر في الدرجة الموافقة لذلك العمل فان للقمر افعالاً ظاهرة لا
تخفى وسأتيتك بجملة من افعاله فيما بعد واما حيننا هذا فإني ذاكراً افعال القمر
في حدود منازلها على ما اجمع عليه الهنديون خاصة في المنازل الثمانية والعشرين،
12 فالاول منها ﴿منزلة الشرطين﴾ وهي من اول الحمل الى اثنتي عشرة
درجة واحدى وخمسين دقيقة وست وعشرين ثانية منه، قال اهل الهند اذا
كان القمر في هذه المنزلة يستعمل السفر وشرب الدواء المسهل فاجعله قاعدة

et sine dubio nec dimittetur aliquid de ipsis effectibus. Et quod hoc faciant causa tendandi aut probandi, utrum sit vera an ne, imo credant in suis voluntatibus vera esse, et quod per hoc roboratur spiritus rationalis, et adjungitur ad illam virtutem mundi altioris, ex quo procedit spiritus illius agentis in imagine et tunc erit quod quaeritur
CS العامل V العلال: العالم S | بامالها؟ بامالها K | 7 فيما يعمله L | يدخله 6 | Pic.
K | 7-8 volo te docere quod valde necessarium est in istis operibus et est operantis, qui magis est circa hunc mundum.
KVC اجمروا 11 | K | وقتنا: حيننا V | وسياتيك C وسناتيك 10 | VC المؤلفة: الموافقة 9 | Pic.
12 sqq. in manuscriptis Pic. juxta textum singularum mansionum signa magica depicta sunt | 12 | LVC₂ suppl. supra lin. C₁ | 13 | om. ead. arab. ejusdem signi Pic. Mon. Sapientes Indi incipiebant ... et sumebant Pic. | 13 | om. LKCS | 14 | يستعملوا: يستعمل
C. وشرب S وتشرّب LV ويشربون